---

<sup>97</sup> Cf. *Commentary on Aristotle's De Anima*, III, 7, 681.

<sup>98</sup> Cf. *Ibid.*, 687.

magis compositum est per esse eius. Et ideo destructo composito destruitur illa forma quae est per esse compositi, non autem oportet quod destruat destructionem compositi illa forma per cuius esse compositum est, et non ipsa per esse compositi”, *De Unit.*, Chapter I, 644-653). And in the *Summa Theologiae* he refutes saying: “Quod anima illud esse in quo ipsa subsistit communicat materiae corporali, ex qua et anima intellectiva fit unum, ita quod illud esse quod est totius compositi, est etiam ipsius animae. Quod non accidit in aliis formis, quae non sunt subsistentes. Et propter hoc anima humana remanet in suo esse, destructo corpore”, S. Th. I, q. 76, a. 1, ad 5).

I am aware that there are still many subjects in Aquinas’ anthropology which have not been addressed, but I have strived, above all, to stick to the subject of this paper and its aim. I hope I have met those expectations as best I could and that I have not disappointed the reader.

La autora es Profesora, Master y Doctora en Filosofía por la Pontificia Universidad Católica Argentina – UCA. Es Profesora Titular de Filosofía en la Facultad de Filosofía y de Ciencias Políticas, y profesora de posgrado en el Master de Bioética de la UCA. Es investigadora independiente de CONICET y autora de numerosas publicaciones en revistas filosóficas argentinas y extranjeras.

Recibido: 23 de marzo de 2015

Aprobado para su publicación: 2 de mayo de 2015